
 1 

 
 

 

AREA SERVIZI GENERALI  

 

 

OGGETTO: PROROGA ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE DI CHIUSURA AL PUBBLICO DEI 

CIMITERI COMUNALI. 

 

Il Sindaco  

 

Vista la propria ordinanza del 17 marzo 2020; 
  

Visto il D.P.C.M. del 1 aprile 2020;  
 

Ritenuto di prorogare la chiusura dei cimiteri fino al 13 aprile 2020 per 
contrastare e limitare la diffusione dell’epidemia da Coronavirus; 

  

Richiamato il comma 4, dell’art. 50, del D. Lgs, 18 agosto 2000, n. 267.  
 

ORDINA 
 

L’efficacia dell’ordinanza del 17 marzo 2020 è prorogata fino al 13 aprile 2020 
 

  

 

 

Il Sindaco 

GIANPIETRO MAFFONI / INFOCERT SPA 

O R D I N A N Z A  D E L  S I N D A C O   
 

n. 19 del  03/04/2020 

 


